ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 21
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ АРХАНГЕЛЬСКОГО ОБЛАСТНОГО СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13 июля 2018 года
	с. Карпогоры
	№ 118/541

О регистрации Седуновой Татьяны Николаевны кандидатом в депутаты Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 21

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии Справедливая Россия в Архангельской области» кандидатом в депутаты Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва требованиям Федеральных законов «О политических партиях», «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областного закона «О выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 33, на основании пункта 6 статьи 31 указанного областного закона окружная избирательная комиссия постановляет:

1. Зарегистрировать Седунову Татьяну Николаевну, 1962 года рождения, являющеюся членом Политической партии «Справедливая Россия», выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии Справедливая Россия в Архангельской области», кандидатом в депутаты Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 21 («13» июля 2018 года в 17 часов 30 минут).

2. Выдать зарегистрированному кандидату Седуновой Татьяне Николаевне удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пинежье».

              Председатель  комиссии                                       А.Н. Телицын

              Секретарь  комиссии                                             А.И. Широкая

PAGE
1